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1)

2)

3)

391859 
Transmetteur passif

391859 
Transmetteur passif

391884 
Transmetteur actif

Câble UTP
max. 300 m

Câble UTP
max. 600 m

Câble UTP
max. 1200 m

COAX

COAX

COAX

COAX

COAX

COAX

391859 
Récepteur passif

391871 
Récepteur actif

391871 
Récepteur actif

391416

391416

391416

39146

39146

391514

391514

391720

391720

391720

Alimentation 
12 V DC

Alimentation
12 V DC

Alimentation 
12 V DC

Alimentation
12 V DC

Alimentation
12 V DC

Alimentation 12 V DC

Pour transmettre le signal vidéo sur un câble UTP, il est nécessaire d’utiliser un convertisseur de signal (balun).

La distance entre les composants dépendamment de la transmission de signal actif ou passif.

Exemple d’installation
transmission vidéo sur câble de données UTP

Surveillance vidéo CCTV




